
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  128/2010 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  25 października  2010r.  
 
w sprawie woli  nabycia nieruchomości  
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, § 3 ust. 1 pkt a i b, uchwały Nr XVIII/133/08 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806/ oraz art.11, art.13 ust.1,       
w związku z art.6 ust.1, art. 25 ust.1 i 2 i art.98  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm./ 
zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Miasta Kostrzyn nad Odrą niezabudowanych        
nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych w ewidencji gruntów oznaczonych 
numerami działek: 

 
l.p. nr działki nr  obrębu. udział położenie położenie nr KW 

1 77/1 4 1/1 156m2 Osiedle Warniki 1862 
2 78/1 4 1/1 204m2 Osiedle Warniki 1839 
3 79/1 4 1/1 380m2 Osiedle Warniki 5042 
4 81/1 4 1/1 108m2 Osiedle Warniki 16493 
5 77/3 4 1/1 127m2 Osiedle Warniki 1862 
6 78/3 4 1/1 142m2 Osiedle Warniki 1839 
7 79/3 4 1/1 288m2 Osiedle Warniki 5042 
8 81/3 4 1/1 69m2 Osiedle Warniki 16493 
9 86/4 4 1/1 275m2 Osiedle Warniki 4566 
10 86/2 4 1/1 664m2 Osiedle Warniki 4566 
11 90/2 4 1/2, 1/2 624m2 Osiedle Warniki 1854 
12 91/4 4 1/2, 1/2 388m2 Osiedle Warniki 1854 
13 91/8 4 1/1 316m2 Osiedle Warniki brak 
14 93/2 4 1/1 416m2 Osiedle Warniki 4613 
15 37/8 4 1/1 181m2 Osiedle Warniki 16321 
16 37/10 4 1/1 53m2 Osiedle Warniki 16321 
17 93/4 4 1/1 113m2 Osiedle Warniki 4613 
18 92/8 4 1/1 67m2 Osiedle Warniki 4049 
19 91/10 4 1/1 198m2 Osiedle Warniki brak 
20 91/6 4 1/2, 1/2 283m2 Osiedle Warniki 1854 
21 90/4 4 1/2, 1/2 507m2 Osiedle Warniki 1854 
22 87/6 4 1/1 1441m2 Osiedle Warniki 4053 

 
§ 2. Przejmowane nieruchomości przeznaczone są zgodnie z ustaleniami obowiązującego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Osiedla Warniki na terenie miasta 
Kostrzyn nad Odrą, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej nr XVIII/132/2008 z dnia 27.03.2008r. 
(ogłoszonego w D.U. Woj. Lubuskiego nr 41, poz.805,  z dn.29.04.2008r.) pod drogi publiczne. 
  
§ 3.Przejęte działki wejdą do zasobu nieruchomości Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
  
§ 4. Szczegółowe warunki  nabycia nieruchomości określone zostaną w protokole uzgodnień. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej                  
i Obsługi Inwestora.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 


